omsättningen där synergier kan erhållas uppskattas till 1.200 miljoner

PRESSMEDDELANDE 6 (7)
21 juni 2000

6 (7)
171425 v1

EURO, och totala synergier förväntas motsvara mer än 70 miljoner EURO
på årsbasis under år 2002. Totala engångskostnader för att uppnå dessa
synergier antas motsvara ca 60 miljoner EURO, dessa engångskostnader
avses belasta de kommande två åren.

Preliminär tidtabell

Ett erbjudandeprospekt förväntas distribueras till aktieägarna och
konvertibelinnehavarna i Svedala under andra veckan av juli 2000.
Acceptperioden kommer att börja löpa kort därefter, och kommer sedan att
löpa intill mitten av september. Under förutsättning att de ovan angivna
villkoren för Erbjudandet har uppfyllts och att Metso offentliggör sin avsikt
att fullgöra Erbjudandet under tredje veckan i september år 2000,
förväntas likvidredovisning kunna ske under sista veckan av september
2000.

Metso förbehåller sig rätten att förlänga acceptperioden, liksom att
senarelägga tidpunkten för likvidredovisning.

PRESSMEDDELANDE 7 (7)
21 juni 2000

7 (7)
171425 v1

APPENDIX 2

KORTFATTAD FINANSIELL INFORMATION BETRÄFFANDE METSO
OCH SVEDALA

Resultaträkning 1-12/1998 Metso Svedala Totalt
Pro forma, miljoner EURO

Omsättning 3.695 1.629 5.324
Rörelseresultat före engångskostnader 246 119 365
Engångskostnader - - -
Rörelseresultat 246 119 365

Resultaträkning 1-12/1999 Metso Svedala Totalt
Pro forma, miljoner EURO

Omsättning 3.387 1.607 4.994
Rörelseresultat före engångskostnader 57 98 155
Engångskostnader -67 -5 -72
Rörelseresultat -10 93 83

Resultaträkning 1-3/2000 Metso Svedala Totalt
Pro forma, miljoner EURO

Omsättning 860 364 1.224
Rörelseresultat före engångskostnader 17 14 31
Engångskostnader - -9 -9
Rörelseresultat 17 5 22